Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG:
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis-SC.  Fone (48) 3321 8220 – www.esag.udesc.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 020, de 02/05/2017

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E

SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  NOMEAR a Comissão para compor o Comitê Gestor que atenderá

as demandas provenientes da Resolução que regulamenta o apoio
financeiro para concessão de apoio institucional para docentes,
discentes e técnicos, referente ao contrato firmado entre Tribunal

de Contas do Estado de Santa Catarina – TCE e Universidade do
Estado de Santa Catarina – UDESC.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

- Prof.ª Graziela Dias Alperstedt (presidente);

- Prof.ª Simone Ghisi Feuerschütte (suplente);
- Profª. Dannyela da Cunha Lemos (membro)

- Tec. Natasha Giarola Fragoso Oliveira (membro);
- Tec. Aroldo Schambeck (membro);
- Téc. Marina Nogueira dos Santos Belotti (Secretária).

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando a Portaria nº

008/2017.

Florianópolis, 02 de maio de 2017.